DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IV

Manutenzioni

. : 1 1 . e TT. 2
Citta di Modica 3621 a5 01T, 02

OGGETTO: Interventi di pronta reperibilita in h.24 da effettuarsi a seguito di eventuali guasti agli
impiantt tecnologici delle stazioni di sollevamento di pozzi e sorgenti dell’acquedotto e delle stazioni di
sollevamento delle reti fognari di proprieta comunale - CIG: ZDA3078320

PERIZIA SUPPLETIVA E DI ASSESTAMENTO CONTABILE.
Impresa: Edilizia 2G s.r.l. con sede in Modica - P. IVA 01406850881

II Responsabile P.O.
Geom. Giorgio Scollo
PREMESSO

che in data 11/01/2021 ¢ stato redatto il progetto relativo agli “Interventi di pronta reperibilita in h.24 da
effettuarsi a seguito di eventuali guasti agli impianti tecnologici delle stazioni di sollevamento di pozzi e

sorgenti dell’acquedotto e delle stazioni di sollevamento delle reti fognari di proprieta comunale *;

che if progetto relativo ai lavori di cui all’oggetto ha un importo complessive di € 40.000,00 cosi distinto:

A) LAVORI € 31.000,00
- Per lavori a base d'asta € 30.380,00
- Per oneri della sicurezza (non soggetti a r.a.) € 620,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’ AMM.NE:

- VA, 22% sui lavori € 6.820,00
-Spese tecniche il 2% sui lavori € 620,00
- Conferimento in discarica efo imprevisti e/o acquisto pezzi speciali
IVA compresa € - 1.580.00
SOMMANO € 9.000,00 : 9.000,00
IMPORTO DEL PROGETTO € 40.000,00

ed é stato corredato dai seguenti elaborati:
1 — Relazione tecnica

2 — Capitolato d’Oneri

3 - Analisi prezzi

4 - Elenco prezzi

che il citato progetto venne approvato in linea tecnica dal R.U.P, giusto parere n. 595 del 12/05/2021 ed in

linea amministrativa con Determinazione n. 318 del 03/02/2021;




che in base ai risultati della gara celebrata il giorno 15 marzo 2021 i lavori di che trattasi sono stati
aggiudicati provvisoriamente all’impresa Edilizia 2G s.r.l. con sede in Modica, Via Mercé n. 48, P. IVA

01406850881, con il ribasso d’asta del 10,8610% giusta Determinazione n. 1399 del 06.05.2021;

che con detta determinazione n. 1399 del 06 maggio 2021 di aggiudica zione si impegna la somma per

finanziare i lavori di € 40.000,00 al capitolo 10370/07, impegno 230/2021, del bilancio di esercizio 2021;
che con determinazione n. 1642 del 26 maggio 2021 I’'aggiudicazione definitiva & divenuta efficacia;

che con verbale det 12/05/2021 sono stati consegnati i lavori sotto riserva di legge all’impresa aggiudicataria

con il tempo utile per la loro esecuzione di gg. 365;
che ’impresa appaltatrice ha stipulato il contratto d’appalto in data 10/11/2021 n. 2591 di R.A.P.;

che I'impresa ha eseguito regolarmente gli interventi assegnati ed inoltre ha effettuato ulteriori interventi,

con somme contrattuali esaurite, nelle more di insediamento della nuova impresa avvenuto il 05.05.2022;

che tali lavori hanno comportato un aumento dei costi e, pertanto risulta necessario provvedere alla redazione

di una perizia suppletiva ¢ di assestamento;

che in data 18.10.2022 ¢ stata redatta la perizia suppletiva e di assestamento contabile di che trattasi,
sottoscritta dail’Impresa esecutrice senza eccezione od osservazione alcuna, redatta ai sensi dell’art. 106

comma | lette. C) del D. Lgs n. 50/2016, per un importo complessivo di € 39.988,49 cosi distinto;

A) LAVORI AL LORDO € 36.112,71
A detrarre
- per oneri della sicurezza : 724 95
- Impaonto lavari soggetti a ribasso d'asta 3 35.387,76
a detrarre il ribasso d'asta def 10,8610% : 3.843.46
importo netto dei lavori € 31.544,30
Oneri della sicurezza : 724,95
Importo netto lavori perizia di variante e suppletiva € 32.269,25 | € 32.269,25

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’ AMM.NE:

-1V.A. 22% su € 43.994,60 € 7.098,24
-Spese tecniche il 2% sui lavori € 620,00
Somma € 7.719.24 | € 7.719,24
IMPORTO PERIZIA € 39.988,49

e composta dai seguenti elaborati:
Tav. |- Relazione tecnica

Tav. 2- Elenco prezzi

Tav. 3- Computo metrico estimativo
Tav. 4- Quadro comparativo

Tav. 5- Schema atto di sottomissione;



che nella perizia suppletiva e di assestamento contabile:
* vengono assestate e quantita dei lavori;
* viene elevato I'importo netto dei lavori da € 31.000,00 ad € 32.269,25 con una maggiorazione rispetto

all’importo del contratto principale di € 1.269,25 (pari al 4,094%);

vista la relazione del R.U.P. sull’accertamento delle cause, condizioni e presupposti della perizia, istruttoria e

approvazione in linea tecnica, redatta ai sensi della normativa vigente;

visto che la predetta perizia risulta approvata in linea tecnica dal RUP con parere n. 809 del 19/10/2022;
riconosciuto che la predetta perizia suppletiva ¢ di assestamento contabile & scaturita:

- di avere realizzato ulteriori lavori, con somme contrattuali esaurite, nelle more di insediamento della nuova
impresa avvenuto il 05.05.2022;

- ricade nella fattispecie di cui all’art. 106 comma 1 lett. ¢} del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. ed ¢ quindi

ammissibile ed approvabile;

dare atto che importo complessivo della perizia di che trattasi ammonta ad € 32.269,25 & maggiore di €
1.269.25 rispetto all’importo contrattuale ma comunque entro le somme impegnate con Determinazione n.

1399 del 06/05/2021;

dare atto, pertanto, che per la liquidazione dei maggiori lavori eseguiti non occorre impegnare altre somme

rispetto a quelle impegnate con Determinazione n. 1399 del 06/05/2021;

Ritenuto doversi approvare [a perizia di variante e suppletiva dei lavori di che trattasi con relativo schema di

atto di sottomissione, secondo il seguente quadro economico di spesa:

A) LAVORI AL LORDO € 36.112,71
A detrarre
- per oneri della sicurezza N 724 95
- Importo lavori soggetti a ribasso d’asta “ 35.387.,76
a detrarre il ribasso d'asta del 10,8610% * 3.843.46
Importe netto dei lavori € 31.544 30
Oneri della sicurezza . 724.95
Importo netto lavori perizia di variante e suppletiva € 32.269.25 | € 32.269,25

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’ AMM.NE:

- LV.A. 22% su € 43.994,60 € 7.099.24
-Spese tecniche il 2% sui lavori € 620,00
Somma € 7.718,24 | € 7.718,24
IMPORTO PERIZIA € 39.988,49

visto PO.R.EL.;

vista la L.R. n. 48/1991;

vista la L.R. n, 23/1998;




visto il D.Lgs n. 267/2000;
visto il D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
vista la Determinazione n. 2712 del 26/07/2022 per la nomina di Responsabile P.O. del 1V Settore;
visto I'art, 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti, che qui di seguito si intendono integralmente riportati, di:

1)D1 approvare ai sensi dell’art. 106, comma 1 lett. ¢) del D.Lgs n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii. nonché della
normativa vigente in materia di LL.PP., la perizia suppletiva e di assestamento contabile del progetto relativo
agli “Interventi di pronta reperibilitd in h.24 da effettuarsi a seguito di eventuali guasti agli impianti
tecnologici delle stazioni di sollevamento di pozzi e sorgenti dell’acquedotto e delle stazioni di sollevamento

delle reti fognari di proprietd comunale”, dell’importo invariato di € 39.988,49 cosi distinto:

A} LAVORI AL LORDO € 36.112,71
A detrarre
- per oneri della sicurezza ! 724 95
- Importo lavori soggetti a ribasso d'asta " 35.387,76
a detrarre il ribasso d'asta del 10,8610% iy 3.843 46
Importc netto dei lavori € 31.544,30
Oneri della sicurezza ‘ 724 95
Importo netto lavori perizia di variante e suppletiva € 32.269,25 | € 32.269,25

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE:

- LV.A. 22% su € 43.994 60 € 7.099,24
-Spese tecniche il 2% sui lavori € 620,00
Somma € 7.719,24 | € 7.719,24
IMPORTO PERIZIA € 39.988,49

composta dai seguenti elaborati:
Tav. 1- Relazione tecnica

Tav. 2- Elenco prezzi

Tav. 3- Computo metrico estimativo
Tav. 4- Quadro comparativo

Tav. 5- Schema atto di sottomissione.
2) Di approvare I'allegato schema dell’atto di sottomissione;

3) Di dare atto che i maggiori lavori al netto della perizia di che trattasi ammontano a € 1.269,25 oltre IVA (€
32.269.25 - € 31.000,00);

4) Di dare atto che con la determinazione n. 1399 del 06 maggio 2021 & stata impegnata la somma di €

40.000,00 capitolo 10370/07 impegno 230/2021 del bilancio di esercizio 2021;



5) Di dare atto che la somma complessiva dei lavori € 39.988,49 per Ia perizia in argomento rientra tra la

somma impegnata con la Determinazione n. 1399 del 06 maggio 2021 pari ad € 40.000,00;

6) Di dichiarare ai sensi deil’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTPC, che lo scrivente e gli
istruttori amministrativi sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 della L. n. 241/1990, come

introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012”;

7) Di disporre 1a pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai Servizi di

competenza,

IL RESFONSABELE

Geom. (riorg ollo




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importe - Intervento/Capitolo | Esercizio

230) 2021 [02:02-2024 | € ho.0vo 00 | J03t0| 7 2022

‘Modica, _25-40- 2022

finanziario

'Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
“provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi delt’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 27 01T, nn al 11 NOV. 2022 , €d ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

II Responsabile della pubblicazione




SR o)
R

COMUNE DI MODICA

IV SETTORE

INTERVENT! DI PRONTA REPERIBILITA IN H.24 DA EFFETTUARSI A
SEGUITO DI EVENTUALI GUASTI AGLI IMPIANTI TECNOLOGICI DELLE
STAZIONI DI SOLLEVAMENTO DI POZZI E SORGENTI
DELL’ACQUEDOTTO E DELLE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO DELLE
RETI FOGNARI DI PROPRIETA COMUNALE - CIG: ZDA3078320

PERIZIA SUPPLETIVA E DI ASSESTAMENTO CONTABILE

Importo € 39.988,49

TAV. 5§ - SCHEMA
ATTO DI SOTTOMISSIONE

Modica li 1 8 UTT, 2099

'IMPRESA IL DIRETTORE DE! LAVORI
?

Parere n° del




CITTA’ DI MODICA

IV SETTORE

N___RAP.
jS_CHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE ,AL CONTRATTO N 2591__DI
:R.A.P. DEL IQ_/ 11/2021 RE_LATIV_O _AGLI INTERVENTI DI PRONTA RE—
;PI_?R_IBILITA I.N. H24DA EFFETTUAR_SI A_ SEGU_!TC_)__ D_I EVENTUALI ‘

GUASTI AGLI IMPIANTI TECNOLOGICI DELLE STAZIONI DI SOL- "

1LEVAMENTO DI POZZ1 E SORGENTI DELL’ACQUEDOTTO E DELLE

'STAZIONI DI SOLLEVAMENTO DELLE RETI FOGNARI DI PROPRIE- ' |
] TA COMUNALE - CI1G: ZDA3078320

L’anno duemilaventidue il giorno ( ) del mese di-

_ in Modica, nel Palazzo di Citta.

TRA
11 Geom. Giorgio Scollo, Responsabile P.O. X Settore del Comune di Modica, -

nato a Modica il 12 ottobre 1963, il quale interviene in questo atto in nome ¢

'p_er c_(_)__n_f:_o _c_lg_l__l_’_Anurﬁnistrazione Comunale, COdi,c‘? Fi§pa1e 00175500883,_ o

7 !dog;iciﬂliatro per la carica presso la Sede Municipale di Palazzo San Domenico, .
Piazaa Principe di Napoli, 17.
E

1l Sig. Avola Giovan_n_i, nato il 03_ novembre 1965 a Modica, codice fiscale
VLAGNN6SSO3F258E, nella qualita di Amministratore Un_ico e Legale Rap- -
jprfc_se_r_l_tant_e dell’impresa “E_dilizja 2G S.rl” con sede a Modica nella Via
Mercé n. 48 P.IVA 01406850881.
:Premesso:

- Che con contratto n. 2591 R.A.P. del 10/11/2021, per I'importo complessivo

1



di € 40.000,00 di cui € 31.000,00 per i lavori, al nettrordeli riba_.ss_;_o offefto del_ |

10,8610% ed € 775,00 quali oneri per I’attuazione dei piani di sicurezza non :

Merce n. 48, ha assunto 1’appalto relativo agli “Interventi di pronta reperibilita

in h.24 da effettuarsi a seguito di eventuali guasti agli impianti tecnologici .

delle stazioni di sollevamento di pozzi e sorgenti dell’acquedotto e delle sta- |

zioni di sollevamento delle reti fognari di proprieta comunale™:
- Che la ditta ha eseguito regolarmente gli interventi assegnati ed inoltre ha

effettuato ulteriori interventi, con somme contrattuali esaurite, nelle more di .

'insediam_ento Vdella nuova impresa avvenuto il 05.05.2022;

- Che, pertanto, i nuovi lavori non previsti nel progetto originario hanno de-

terminano una maggiore spesa netta di € 1.269,25 rispetto all’importo con- -

trattuale per i lavori di che trattasi;

= Che pertanto in data € stata redatta a cura della Direzione dei

']avori,r ai sg:nsi dell’art. 106,7 comma 1 lgtfp c)? del Dgcreto_ Legisiativo
18/04/_2_0_16 n.50 e s.m.i, una perizia suppletiva e di assestamento contabile -
- degli interventi escguiti, per un importo dei lavori al lordo di € 36.112,71 che.

al netto del ribasso d’asta del 10,8610% Vcr)rffeﬁo_ in sede di gara, tenuto conto :__ )

della somma di € 724,95 per oneri di sicurezza non soggetta a ribasso d’asta,

si _riduce anetti € 32.269,25;

Che I'impresa ha gia eseguito a suo rischio e pericolo i lavori previsti-
nell’anzidetta perizia;
- Che la maggiore spesa netta per lavori di € 1.269,25 non supera il 50%

«dell’importo contrattuale;

Tutto cid premesso

2




” "(7301:1 ilrprgs_gnt_emattq“si c_:_pnviene quanto segue:
| Articolo 1
Il Sig. Avola _Giovz_t_nni ne_;llaj qualita nella qualita di Amministr_atore Unico e
. Legale Rappresentante dell'impresa “Edilizia 2G S.r1.” con sede a Modica.
Anella Yig Merce n. 48 P.IVA 01406850881, assume I’irr}pegno di eseguire, 3
- senza alcuna eccezione, i lavori della perizia suppletiva e di assestamento con- -
;ta_bilg | ﬁnale_s_ec_:onc_l_o gli 's_te_ssi patti e cror‘lcﬁziorrxri”dgl contratto indicato in
_ premessa ed agli stessi prezzi in esso allegati, oltre a quelli che si concordano |
_con 1l presente atto ¢ che saranno anch'essi soggetti al ribasso dasta del
25.9999%
| . Aticolo 2

iL’impqrto complessivo dei lavori di che trattasi ammonta ad € 32.269,25

comprensivi di € 724,95 per onmeri di sicurezza, al netto del ribasso

id’asta anzidetto.
~Articolo 3
L'importo del presente atto di sottomissione risulta pari a € 1.269,.25 (euro mille-

;duenftosessantanqve/%) come appresso specificato:

Importo netto lavori di perizia € 32.26925°
A detrarre importo netto contratto principale € 31.000.00
Restano al netto € 1.269,25

Ar_tico_lo_4 .

7 5:Ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii. coordinato con D.Lgs.
‘__19_ aprile 2017 n. 56 e ss._mm_.ii.,_ SOno sta‘_ui concordati tre nuoyi prezzi indicati
;al successivo Articolo 5, sui quali sara applicato il ribasso contrattuale del

10,8610%.



Articolo 5

NUOVIPREZZI

N.P.01 Nolo a freddo motofurgone leggero compreso carburante, i bolli. l'as_- :

sicurazione e quant'altro necessiti per dare il mezzo perfettamente efficiente ¢ -

funzionante net siti di intervento.

Per ogni ora di effettivo lavoro € 10,50 |

(euro dieci/50)

;N.P.OZ Fornitura e trasporto a pi¢ d'opera nei ‘sitli de1 sollevamenti acqua che .
saranno i_qdicati_di vqlta in volta a seconc_l_c_) dgl_l'ubicr:azrironrgﬂ ove ¢ nege_gsarip_ :
intervenire, di quadro elettrico di comando tipo "Siemens" con avviamento di-
retto perrelettrogc_)mpa sommersa da HP 20, alimentato con te1r'rlsi07ne a 380__V? '_

con armadio in vetroresina o lamiera delle dimensioni minime di m/m 300 *

300 * 150, con prote_:zion_e_ IP6Se con allocato il seguente materiale elettrico:
- teleruttore;
- rele t¢rmico;
- vpltometr_q;

- amperometro;
- trasformatore;

- puls_ante_ dirmarcia; o

7:- pulsa;r;_tg:_ di arresto;

- Fimet_‘_ con rrirsetr'va d.i_(_:.a_l_‘ica.150 h, 7
- contatti;_ B
-n2 lampade spia rossa e verde a 24 V;

_ - Interruttore di protezione "blocca - porta ";

- conta ore;



X prediSposizi_ong con ayyigrr_nen‘;o ritardato;
_ -_ rele segna]_azione mancanza fase;
i- base e staffe di fissaggio con bulloneria varia.
" Mo funzionante ¢ conforme alle vigenti normative C.E. con allegato relati-
~vo schema di realizzazione cf:_f:t_aft.i.f_'l_cg;ione.
CPeromipemo o €1.09076
 (euro millenovanta/76)
 N-P.03 Fomitura a pi¢ d'opera di conglomerato bituminoso di usura a sacchi
- da Kg. 25,00 compreso il t}'asportoled 'qgni altro onere per dare il matgriarlrei | B
. promto all'uso ni i di ntervento.
Perognisacco o €997
(o nover?T)
7 leP704= 14.4.5.36 del PrrezziagiorRegionarlg - Fom_itura e posa in opera all'in-
femo di quadro cletico compensito a pae) di infrrtore magnetotermico
“:c&h' ﬁpo modulme per guida DIN per ci;cpiﬁ di tensione knonrlringlre non superio- .
~ rea 1000 \_/'_c_._a“z.._eT _1_500 \Y cc.e confo_r{ne _alla N(')r_malCE'I_ EN 60947-2. Sonrq?
_ __icomp_rfesi __gli eventuali gontat_ti aus_i_liari per il_ s_egnalame_nto a distapza_ e ogni N
accessorio per la posa ed i cqllegamenti elettrici dal partitore o dalla barratura
ijrincipalc fino a rnorsgttiera. [Potere dt interm;ip_ne s¢condo la Norma
EN60898 fino a 10KA e EN60947-2 per valori superiori]. Ien=10 kA curva C
-4P- dal25A
:Per ogni pezzo € 349,00 |
7 Va(euro tre;:gntoquarantanove/()()) 7
N.P.0OS= 3.1.14 del Prezziario Regionale - Conglomerato cgmentizio per

strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cu- -

5




’approvazione dello stesso.

bet, i conferimento i abortorio pe e prove de materil, I vibratura dei
“getti, la lisciatura delle facce apparenti con malta di cemento puro ed ogni al-
‘tro__o_pere occorrente per dare_ il cqulpmer_g@qui_n_ sito ¢d il lavororer:rsreguito a |
| :perfetta regola d'arte, esclusa l'eyer_l?l_l__a_l_g aggiunta di altri gdﬁitivi, da compu- .
;targi ove necessari ed escluse le casseforme e Ie barre di armatura,

per opere in Vfondaz_i.one con C 71767/20.

Per ogm' metrocu_bo 7 - 7 — € 134370 :

{euro centotrentaquattro/70)

Articolo 6 7

7 Per l’e?secuzione dei lav_o_r_i verranno lfedgtte una qoptabilité ed gsgguitg un so--
rlp collaudq; I'impresa assume _l’onere di sostenereltutt‘e le_: spese naspenti dal
 presente atto di sottomissione e di non richiedere compensi o maggiori oneri
in dipendenza della variazione in piu dei lavori oltre il quinto d’obbligo previ-
7 .‘sto dal_ C_ap_i_tolatqr Qenerale d’Appal'gc_), nopchér di accettare tutte ler altr? norme.
:e cond_izioni regger_i__ti_ 1’appa1to dei lavori pri_nci;_?ali del succi?ato contratto.
Per effetto_dell’esecuzione dei maggiori layori_ prgyist_i_ nella perizia di sup-

pletiva e di assestamento contabile, il tempo utile per dare ultimati i lavori .

medesimi rimane invariato rispetto a quello contrattualmente previsto.

Il presente atto di sottomissione & immediatamente impegnativo per I"impresa,

mentre lo sara I’Amministrazione appaltante solo dopo il perfezionamento e :

Articolo 7

L’Impresa si obbliga di rispettare tutte le norme del Capitolato Generale
dAppalto delle opere dipendenti dal Ministero dei Lavori Pubblici, approvato

____[c_:oq DfM‘, 19/04/2__000, n. 145, le prescrizioni tecniche della Direzione dei La- |

6



7 yori, tutte le __norrn¢_dell¢__ leggi viggnti e le disposizioni_ relg‘_ci_ve alle opere -
 pubbliche.
_ Articalo8
- Tutii pagamenti a favore del}fimpre§a saranno effettuati con le modalita e nel .
rispetto delle prescrizioni di cui all’articolo 8§ del contraito d’appalto n. 2561
di R.AP. DEL 07/09/2021.
\ ;Ai sgn_si_ _dgll’__a_t__;_t. 1 d;lla _L_eg_gg 24 Diqemb;‘e 2007 nf 244, al ﬁneg di aslsiculrare ' )
- Peffettva tracciabilta dei pagamenti da parte delle pubbliche amministrazio-
i, le fatture devono essere emesse in formato elettronico e e stesse devono.
‘ * indicare il CIG: ZDA3078320.
11 Codice Univoco Ufficio destinatario deile fatture ¢ if seguente: DH3BGQ.
. Articolo 8
:Le partl convengono di____sqttgpo_rre ﬂ presente atto a registrazione in caso

‘d’uso.

 Articolo 9 - Certifieazione antimafia

~Si prende atto che l,f,,Impr,e,S,a appaltatrice ha reso Dichiarazione Sostituti_va di
Certificazione prevista dallArt. 89 del D Lgs. n° 15972011 ¢ ss.mmii, dichia-

| ?ra_nfiq altresi, che per la stipula del presente atto permangeno i requisiti di or-
édine generale, previsti dall’art. 80 del Codice.

“Articolo 10 - Informativa trattamento daﬁ

) 1l Comune di Modica, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003 n® 196, 7
;informall’Appaltatore che tratterd i dati contenuti nel presente contratto esclu- :
fsivamente per lo svolgimento delle attivi’;é e per I’assolvimento degli obblighi

previsti dalle leggi e regolamenti in materia.

IL RESPONSABILE P.O. IV SETTORE




o

L’IMPRESA




